
7/24  Sukcesywna  dostawa
środków  czystościowych  i
sprzętu  do  utrzymania
czystości do SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia e-zamówienia

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=63728025

Składanie ofert do dnia: 22 marca 2024 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 22 marca 2024 roku o godzinie 10:30

5/24  Dostawa  sprzętu
jednorazowego  użytku  i
drobnego  sprzętu
laboratoryjnego  do  SPZOZ  w

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/03/11/7-24-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/03/11/7-24-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/03/11/7-24-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/03/11/7-24-sukcesywna-dostawa-srodkow-czystosciowych-i-sprzetu-do-utrzymania-czystosci-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/03/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/03/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-e-zamowienia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/03/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=63728025
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=63728025
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/02/15/7066/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/02/15/7066/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/02/15/7066/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/02/15/7066/


Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu TED

ogłoszenie o zmianie TED

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=62435279

Składanie ofert do dnia: 25 marca 2024 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 25 marca 2024 roku o godzinie 10:30

4/24  Dostawa  leków  do
Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łukowie (programy lekowe)
Ogłoszenie o zamówieniu e-zamówienia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=61072664

Składanie ofert do dnia: 8 lutego 2024 roku do godziny 10:00

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/02/15/7066/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/02/Ogloszenie-o-zamowieniu-TED.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/02/ogloszenie-o-zmianie-TED.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=62435279
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=62435279
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/25/4-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/25/4-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/25/4-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/25/4-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/01/Ogloszenie-o-zamowieniu-e-zamowienia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/01/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-e-zamowienia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=61072664
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=61072664


Otwarcie ofert w dniu: 8 luty 2024 roku o godzinie 10:30

1/24  Świadczenie
kompleksowych  usług
pralniczych  wraz  z  najmem
bielizny  szpitalnej  na
potrzeby SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu TED

Ogłoszenie o wyniku postępowania TED

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=60852967

Składanie ofert do dnia: 26 luty 2024 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 26 luty 2024 roku o godzinie 10:30

2/24  Dostawa  preparatów  do

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/22/1-24-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/22/1-24-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/22/1-24-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/22/1-24-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/22/1-24-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/01/Ogloszenie-o-zamowieniu-TED.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/01/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-TED.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=60852967
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=60852967
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/19/2-24-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/


dezynfekcji  do  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-Zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=60678059

Składanie ofert do dnia: 31 stycznia 2024 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 31 stycznia 2024 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/19/2-24-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/19/2-24-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/01/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/01/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-Zamowienia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=60678059
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=60678059

